
Statutanu meste—> Oszrava

';;1,

Sfifleuw:

Smlouva o dilo

Dodate k č. 1

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník. ve znění pozdějších předpisů

(dálejen ..dodatek")

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem. starostou

 

1C: 00845451

DIC: (700845451 (plátce DPH)

Peněžní ustav: KB Ostrava-Hrabtnka

Číslo new; 1520761/0100

KS:

VS:

 

dálejen ,.objednatel“

a

Výtahy—Elektro Žižka spol. s r.o.

Nové D\f'or_\-Kamenec 3605. Frýdek. 738 OI Frýdek - Místek

zastoupený Milanem Zižkou

 

161; 25850261

DIČ: CZ25850261

Peněžní ústav: ČSOB. a.s.

C. účtu: 16369971/0300

KS:

VS:

Zapsána \' obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě. oddíl C.

vložka 21659

  

dálejen „zhotovitel“

 



 

Statutární město Ostrava

;—

 

městsky obvod Osman-Li»?
: „lil Že tl Ll \";

odbor Školstv: a kultury

Obsah dodatku č. 1

čl. |.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. ................. ze dne ............
dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 8/0123/2020/OŠK ze dne 17.02.2020 (dalcjako ..SoD").

čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně Sol) :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující upravu položkověho rozpočtu a změnu závazku
ze SOD. a to zdůvodu realizace dodatečných a/nebo novych prací nad rámec položkove'ho rozpočtu
závazku dle SOD nutných k dokončení této zakázky. Změna závazku ze SOD je doložena přílohou č. 1
tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. lll odst. ]. SoD mění tak. že nově zni:

Cena za provedené dílo dle článku ll. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

Cena bez DPH [Kč] „
, - v „ . , , , Cena bez DPH

Vymena oken ZS V- Kosare 6 Dodatečne a/nebo nove prace [Kč]

Původní cena stavby
„ ,

dle SOD
I 053 000.00

Dodatek č. 1 27 360.00 27 360.00

Cena díla celkem vči

dodatku Č. ]
l ”80 360’00   
 

2. Položkovy rozpočet změny je doložen přílohou Č. 1 tohoto dodatku.

čl. III. Závěrečni ujednání

]. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. ] ke SoD před jejím podpisem přečetly. že byl

uzavřen po vzájemném projednání. podlejejich pravé a sv obodne' vule. že jeho obsahu porozuměly a svůj

projev učinily vážně. určitě. srozumitelně. dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevyhodnych

podmínek. a že se dohodly o celém jeho obsahu_ což stvrzují svymi podpisy.

2. Tento dodatek č. 1 ke SOD nabývá účinnosti dnem uveřejnění \ centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst.

] zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti.

4. Osoby podepisující tento dodatek č. l svymi podpisy stvrzují platnost svychjednatelskych oprávnění.

5. Tento dodatek č. ] ke SOD je vyhotoven \ pěti stejnopisech splatností originalu. podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran. přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotov itel jedno vyhotovení.

 



; Ostrava

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

,. v
6
4
:

l z
u
r
-
n
ě

n
a
v

:

:
?

i
n
;

f
I

„
g
a

?
“
:

říloha č. l _ Položkový roz očet zmčnv nákladů stavaP - P , 4

Za objednatele

Datum:
 

Místo: Ostraxa — Hrabůvka

   

Bc. Martin Bednář

Slamsla

 

Za zhotovitele

Datum:

 

Místo: Frýdek—Místek

 

Milan Žižka

jednatel



Výtahy— Elektro Žižka spol. s.r.o.

E:

T:

w.

 

Cenová nabídka

na instalaci dorozumívacího zařízení mezijednotlivými stanicemi výtahu

Objednatel: MŠ Volgogradská 4, MŠ Výškovická 120a

Zakázku vyřizuje: Baronová Jana

Výtahy-Elektro Žižka spol. s r.o., Nové Dvozy-Kamenec 3605

Tel/ Fax. : 558 623 220, mobil: 777 058 116

e-mail : vztahzzizka@seznam.cz

Vážení obchodnípřátelé, Váženýpane.

Zasíláme Vám nabídku na instalaci dorozumívacího zařízení mezijednotlivými stanicemi výtahů v MŠ

Volgogradská 4, Výškovická 120a.

Společnost Výtahy — Elektro Žižka spol. s r. o. je místnífirma s vícejak 20 — ti letou

tradicí. Zabýváme se výrobou a montáží osobních a nákladních výtahů, výrobou

výtahových šachet, stavebními a elektro prácemi a nonstop servisem výtahu.

Společnost Výtahy — Elektro Žižka spol. s r.o. je držitelem certifikátu systému řízení

zabezpečováníjakosti dle ČSNENISO 9001:2009

Věříme, žepro Vás bude naše nabídka zajímavá. Vpřípadě dalších Vašich požadavkůjsmepřipraveni

ji rozšířit nebo upravit tak, aby Vašimpožadavkům vyhovovala.

Těšíme se na spolupráci Milan Zižka

ředitel společnosti

 

Strana 1



Výtahy— Elektro Žižka spol. s.r.o.

E:

T:

w.

 

Cena úkonů — detailní rozpis - Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

Specifikace Cena bez DPH

Komunikační zařízení na 1ks výtahu včetně montáže 6 840Kč

Celkem cena komunikačního zařízení na 4ks výtahů 27 360Kč

Celkem bez DPH 27 360Kč  
 

Dodací podmínky

Termín dle dohody.

Platební podmínky dle soupisu provedených prací a dodávek .

Podkladv pro vypracování a platnost nabídky

Nabídka byla vypracována dle poptávky aje platná do 14.8.2020

Vypracoval: 14.7.2020 Milan Žižka

 

Strana 2


